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70 yıl önce iki erkek kardeş Güney brezilya'da bir atölye açtı. Kardeşler Latin Amerika'da römork ve yarı

römorkların en büyük üreticisi oldular. Bu konumu korumak ve daha fazla geliştirmek için Randon

şirketler grubu, azaltılmış makine parkına ve dijitalleşmeye güveniyor. 

Randon lazeri
www.randon.com.br

Randon SA Implementos e Participacoes, Latin Amerika'da toplam
22 fabrikada, römork ve yarı römorkların en büyük üreticisidir ve
ayrıca tren vagonları, özel araçlar ve otomotiv parçaları da
üretmektedir. Şirket grubuna on firma, bir banka ve 87 hektar
büyüklüğünde test arazisi dahildir.

SEKTÖRLER

Makina imalatı &
işletim teknolojisi

ÇALIŞAN SAYISI

11.400

KONUM

Caxias Do Sul,
Brezilya

Hedef

Şirket sahibi Daniel Randon'ın en öncelikli hedefi, yetmiş yıldır vizyon sahibi firma olarak ulaşılmış liderliği,

şirketin en iyi teknoloji ile güncel ürünler sunarak ve eğilimleri önceden algılayarak korumaktır. Bu

nedenle Randon ürünlerinin dijitalleşmesini çok ilerletiyor. Güncel olarak şirket, bu yıl tamamlanması

beklenen donanım değişikliği projesini yürütüyor. Bu projenin odağında makine sayısını ve buna bağlı

işletim masraflarını azaltmaktır. Hedef belli: Randon Latin Amerika'nın en büyük lazer kesme sistemi ile

çalışmak istiyor.

"Yeni bir lazerli kesim makinası ile eski üç lazerli

kesim makinası ile ürettiklerimizin aynı miktarda

olduğunu tespit ettik. Plazma kesimi ile

karşılatırıldığında da bir TruLaser modeli altı katını

üretebiliyor."
DANIEL RANDON

EMPRESAS RANDON FIRMASI CEO'SU

Çözüm

Yeni TRUMPF lazerli kesim makinelerindeki düşük işletim masrafları için önemli faktör: Highspeed Eco.

TruLaser serisi 5000 makinelerinin tamamı ve 3000 serisinin bazı modelleri için uygun olan kesme

yöntemi ile Randon lazer kesiminde yüzde 30 gaz tasarrufu sağlar. Buradaki önemli ayrıntı, malzemeye

bağlı olarak yüzde 70'e kadar gaz tasarrufu sağlayabilen yenilikçi memedir. Kesme gazı neredeyse hiç

dışarı sızmaz ve doğrudan kesme boşluğuna ulaşır. Kesme boşluğunu erimiş malzemeden temizlemek için
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gereken gaz basıncı da yüzde 60 kadar azalır.

 

Hayata geçirme

Randon güncel olarak büyük römork parçalarının üretimi için 32 makineyi, çeşitli lazer gücüne sahip beş

TruLaser makinesi ile değiştiriyor. Buna altı TruBend bükme makinesi ve makinelerin bağlı olduğu bir

STOPA deposu ekleniyor. Yeni üretim sistemi ile şirket, römork üretiminin yüzde 80'ini karşılayacak.

Geleceğe bakış

Gelecek için Randon iki seçenek görüyor: Piyasa daha fazla üretim talep etmiyorsa, sadece yeni sistemle

çalışıyor ve böylece düşük masraflarda yüksek verimliliğe sahip. Piyasa daha fazlasını talep ettiğinde,

şirket, sakladıkları daha eski makineleri ekleyebilir. Burada makinelerin artan birbirine bağlantılılığı

Randon çalışanlarını destekler. Randon firmasının endüstriyel yöneticisi olan Bernardo Bregoli Soares

"Makinelerin aklını ve iletişim kurabilmelerini kullanıyoruz" diyor.

Ürünleri hakkında fazla bilgi alın

Highspeed Eco

İyi bir makine, manuel yenden ayarlama yapılmadan
hedefe ulaşacak şekilde çalışmalıdır. Highspeed Eco
kesme yöntemi ile katı hal lazeri ile azotlu kesmede hız
rekorlarını kıracaksınız. Sac kalınlığına bağlı olarak
değişmeyen lazer gücünde verimlilik %100'e kadar
artar. Ayrıca kesme gazı tüketimi %70 oranında azalır.

Zum Produkt →

TruConnect

Şirketinizin ağ bağlantılı geleceğine doğru büyük
adımlarla ilerliyor ya da  bu sürecin henüz başında
olabilirsiniz – hedef açık ve net: Sac işleme alanında her
geçen gün yükselen karmaşıklık, azalan parti
büyüklükleri karşısında sağlam durabilmek. Çözüm
dünyamız TruConnect'le&nbsp, Smart Factory

Zum Produkt →

https://www.trumpf.com/tr_TR/coezuemler/smart-factory/
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düşüncenizi adım adım gerçekleştirin. Hiçbir yol
birbirinin aynı değil; çünkü TruConnect münferit
bileşenleri size özel çözümler çerçevesinde kombine
edebiliyor.

TruBend Seri 5000

TruBend 5000 Serisi, TRUMPF tarafından kullanımınıza
sunulmuştur ve dünya genelindeki en başarılı bükme
makinasıdır. Programlamadan başlayıp donanım
eklemeyle devam eden ve asıl bükme işleminde de
kendini gösteren yüksek verimlilik özellikleri sayesinde
rakipsiz bir üretim verimine sahip olursunuz. Dişi takım
kaydırması ve 6 akslı arka dayanak gibi yenilikçi
özellikleri size istediğiniz uygulamayı hayata geçirme
özgürlüğü verir. Kullanımı son derece basit olan
kumanda sistemi konsepti gibi çeşitli yenilikler ve
ergonomi alanındaki yeni çözümler ile MagicShoe,
operatörün çalışmalarını daha kolay gerçekleştirmesini
sağlar.

Zum Produkt →

https://www.trumpf.com/tr_TR/coezuemler/basari-hikayeleri/randon-basari-hikayesi/

https://www.trumpf.com/tr_TR/ueruenler/makinalar-ve-sistemler/buekme-makineleri/trubend-seri-5000/

